АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2022 года № 3

д.Белопашино

Об утверждении адресного реестра по МО «Сойгинское»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сойгинское», в целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории МО «Сойгинское» постановляет:
    1. Утвердить адресный реестр по МО «Сойгинское» согласно  Приложений.
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  и СМИ Администрации МО «Сойгинское».
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО « Сойгинское»                                                       С.В.Щедричева

Приложение № 1
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр пос.Сойга
	Наименование улицы
	Номера домов
	индекс

	ул.Набережная
	1,2,3,4,5,6,6»а»,6»б»7,8,9.
	165711

	ул. Трудовая
	1,2,3,4,4»а»,5,7,9,11.
	165711

	ул.Советская
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12.
	165711

	ул. Центральная
	1,2,3,4,5,6,6»а»,7,9,10,11,12, 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,30,31,32,33,34,35,36, 37,38,39,41,43,45,47.
	165711

	ул.Лесная
	1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,24.
	165711

	ул. Молодежная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 15,17,19.
	165711

Приложение № 2
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Белопашино
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	ул.Центральная
	1,2,3,4,5,6,6»а»7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,
19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37, 38,39, 40,41,42,
43,44,43»а»,44»б»,45,47,49,
	165711

	ул.Набережная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,21,23,
25,27,29,31,33.
	165711

	ул.Мыс
	1,2,3,4,5,6,8,10,11,12,14,15
	165711

Приложение № 3
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр пос.Литвино
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	ул.Центральная
	1,1»а»,1»б»,2,3,5,6,7,7»а»,8,
9,10,10»а»,12,13,14,15,16,17,18,
19,21,23,25,27,28,29,30,31,32,33,
34,35
	165710

	ул.Инженерная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16,17,18,19,19»а».
	165710

	ул.Лесная
	1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,
17,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,
29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,
40,42.

	165710

	ул.Новая
	1,1»а»,2,2»а»,2»б»,3,4,5,6,
7,8,9,10,12.
	165710

	переулок Северный
	2,4,8,12,16.
	165710

	ул.Школьная
	1,2,2»а»,4,4»а»,5,5»а»,5»б»,6,
6»а»,7,8,9,11,14.
	165710

	ул.Октябрьская
	1,2,4,5,8,9,10,11,12,13,14,15,
16,17,19,20.
	165710

	ул.Первомайская
	1,2,3,3»а»,4,5,6,7,8,9,10,11.
12,13,14,14»а»,15,16,17,17»а»
18,18»а»,19,20.
	165710

	ул.Трудовая
	1,2,3,4,5.6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16,17,18,19.
	165710

	ул.Южная
	1,2,2»а»,8,10,12,14,15.
	165710

	ул.Железнодорожная
	1,3,4,5,6,6»а»,7,8,8»а»,9,10,
11,12,13,14,15,16,17,19,21.
	165710

	ул.Зеленая
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.
	165710

Приложение № 4
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр пос.Запань-Лупья
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	ул.Центральная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,21,21»а»,
22,
23,23»а»,24,25,26,27,28,29,30,31,32
	165710

	ул.Набережная
	1,2,3,4,5,6,7,8,9.
	165710

	ул.Речная
	1,3,4,5,6,7,8,9,10.
	165710

Приложение № 5
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Дегилевская

	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Дегилевская
	1,2,3,4,5,6.
	165712

Приложение № 6
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01.02.2022  года № 3

Адресный реестр д. Рябово
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Рябово
	1,2,4,6.8,10.
	165712

Приложение № 7
к постановлением
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Селивановская
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Селивановская
	1,2,3,4,5,6,7.8,9,10,11,12,13,
13»а»,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,
29,30,31,32,33,34,35,36,38,40,42,44,46,48,50,52.
	165712

Приложение № 8
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Устье
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Устье
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,
32,33,34,36,38,40,
	165712

Приложение № 9
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Горка
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Горка
	1,2,3,,4,6.8,10,12,14,16,18,
20,22,24,26,28,30,32,34,
36.
	165712

Приложение № 10
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Григорьевская
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Григорьевская
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,
14,16,18,20,22,24,26,
28,30,32,34.
	165712

Приложение № 11
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Кочуринская
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Кочуринская
	1,2,4,6,8,10,12,14.
	165712

Приложение № 12
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022года № 3

Адресный реестр д. Новоселова Гора
	Наименование населенного пункта
	Номера домов
	индекс

	д. Новоселова Гора
	1,3,5,7,9,11,13,15,17,
19,21,23
	165712

Приложение № 13
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Тимасова Гора
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д .Тимасова Гора
	1,1»а»,3,5,7,9,11,13,
15,17,19,21,23,25,27,
29,31.
	165712

Приложение № 14
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д.Литвино
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д.Литвино
	1,2,3,4.
	165710

Приложение № 15
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д.Черныханы.
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д.Черныханы
	1,2,3,4,5,6,7,9,12,
	165710

Приложение № 16
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр с. Слободчиково
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	с. Слободчиково
	1,2,3,4,6,8,10,12,14,16,
18,20,22,24,26
	165791

Приложение № 17
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д.Вандыш
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д.Вандыш
	1,2,3
	165791

Приложение № 18
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д.Щипино
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д.Щипино
	1,3,5.7,9,11,13.
	165791

Приложение № 19
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Лупья
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Лупья
	1,3,5,7,9,11,13,15.
	165710

Приложение № 20
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Кулига
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Кулига
	1,2,3,4,6,8,10.
	165710

Приложение № 21
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Бердышиха
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Бердышиха
	2,4,6,8,10
	165710

Приложение № 22
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Заимка
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Заимка
	1,2,3.
	165711

Приложение № 23
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Мосеева Гора
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Мосеева Гора
	1, 2,3,4,5,7.
	165711

Приложение № 24
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Седуновская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Седуновская
	1, 2,3,4,5,6.
	165711

Приложение № 25
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Харинская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Харинская
	1, 2,3, 5,7,9.
	165791

Приложение № 26
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Коротовинская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Коротовинская
	1,2,3,4,5,6,7, 9,11.
	165791

Приложение № 27
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Шеинская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Шеинская
	2,4.
	165791

Приложение № 28
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Губинская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Губинская
	2,4,6,8,10.
	165791

Приложение № 29
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Сендуга
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Сендуга
	2,4.
	165791

Приложение № 30
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Якимовская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Якимовская
	2,4,6.
	165791

Приложение № 31
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Средне-Сафроновская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Средне-Сафроновская
	3,4.
	165791

Приложение № 32
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Шудино
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Шудино
	1,3,5
	165791

Приложение № 33
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Ушаковская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Ушаковская
	1
	165791

Приложение № 34
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Березовская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Березовская
	1
	165791

Приложение № 35
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Фоминская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Фоминская
	1,2,3,4,5,6,7.
	165791

Приложение № 36
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Рязановская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Рязановская
	2,4,6,8,10,12,14,16,18
	165791

Приложение № 37
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Германовская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Германовская
	2,4,6,8.
	165712

Приложение № 38
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Чернышевская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Чернышевская
	1,3,5.
	165712

Приложение № 39
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Слудка
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Слудка
	2,4
	165712

Приложение № 40
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Конюшевская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Конюшевская
	2,4
	165712

Приложение № 41
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Нечаевская
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Нечаевская
	2,4,6,8
	165712

Приложение № 42
к постановлению
администрации
МО «Сойгинское»
01 февраля 2022 года № 3

Адресный реестр д. Чакула
	Наименование улиц
	Номера домов
	индекс

	д. Чакула
	1,3,5.
	165712